TY-7 IIV-JRIESAINIDOIS A
—RABEAT RT T T IVREHERE

S4TMIRBEE (EPD) ST EXEAE2-2-1
EZiFES . JR-AF-21002E https://ecoleaf-label.jo
S IBIETERRRTE O—1—42% (T-300 ECO

KODAMA PLASTICS Co.,Ltd. : 300-liter Water storage tanks

BEH AL ERES JR-AF-21002E
1 EAPCRES PA-253000-AF-03
PCR% TSRFvORER @BOEUESED) [520R)
BENSREERE VNG| S| 202154818
m %A1 mEEIE7) WEESEE  202143A22H
[FAAR RSP . AR ERRE . TR FE. AR BEG@BIREE S X
R - HEHSSIRERS. R - UYU)LERR RIIES JV-AF-21002
WIEEZEARE 2026%E3H21H
HROBN, FEME - 5w PCRLE1—DEHE
B : LT-300 ECO REAZ 20194 10A 1H
H4Z : B47620%1E1,000XE=704mm RER Hlz Bz
BE: 12kg (—tEIE NERRIBERHR)
78 300L B=BREEE

SEMREES R BB

EWabtsk ISO14025(CHE D TeABE ERUT —H DML UTAREE
T503-2393 COEB m S+EB

I ER IR %2\ BB BT R<F377-1 *S 27 NIRRT EBEARDRIDEA R, SXFARIET>
DIBE TR A ARt FEEROEAERE.

TEL : 0584-27-0550 URL : http://www.d-kjk.co.jp/
BZixES . JR-AF-21002E



IaJ-J

HRRBHR

SATMRIEES
BIRES : JR-AF-21002E

(EPD)

IJV-JRIBESAINID OIS A
—RAEEEAD R FT IV SHOEE
TRV TFANBXEFREE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

O34 TYA DIz EFHlFER

0%

20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 95 |kg-CO2eq
A G2 0.041 |kg-SO2eq
2%
BRHE 0.75 g-Sbeq L
EORMHFE mnQEE nQFiE mnDFEMA-HIFEE n OFEE- I
PIER BH{y] =1 ORHNHEE Q%E Ot |@mm - wizemE OB - VI
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.5E+01 || 3.1E+01 | 3.1E+01 | 2.7E+00 | 0.0E+00 | 3.0E+01
IV IEhRiE kg-CFC-11eq| 2.2E-06 5.9E-07 1.3E-06 2.2E-11 0.0E+00 2.8E-07
B kg-SO,eq | 7.1E-02 2.8E-02 1.2E-02 9.0E-03 0.0E+00 2.2E-02
it A UE R kg-S0O,eq | 4.1E-02 2.1E-02 5.3E-03 3.4E-03 0.0E+00 1.2E-02
KEEAFIASH> S kg-C,Hseq| 9.2E-04 1.6E-04 6.9E-04 2.0E-05 0.0E+00 | 4.1E-05
ERE kg-PO4"eq 9.2E-06 1.7E-06 7.2E-08 1.9E-14 | 0.0E+00 7.5E-06
BFRHE kg-Sbeq 7.5E-04 4.6E-04 2.6E-04 1.1E-05 0.0E+00 1.1E-05
B
IHH Bifs]
0% 20% 40% 60% 80% 100%
IEBATIREEIR 1.3E+00 kg . . . . .
SRR TR 3.6E+01 | kg R 1PCC 2013 QP 1002
FEETRETRILF— 1.6E+03 M3 w’iﬁ
EEEEJ‘E‘E%}E ] 1.6E+00 kg T,
BERgEIRILT— 2.0E+01 MJ b AT
HAKDHE 1101 | m3 i
e
MBI ROYNECE 5 Bk} » OFHMAEE mOLE = OME R - HISEE  OFE - 1)
IHH BHf3]
HDPE 97 % AL, FEMBOFERICHWNTIEHET—FEFIBL
N 0.049 9% TWEITH. EMRORIERDOT —45 (E—RRNMEZEFI B
HE 0.0065 |% LTVEd.
Zfh 3.0 % Fe. BEMBIEOREZECHIFBREX(C DV TIE—RT—
SEINELTWVETH. MMOEX(FPCREFTUACH>TE
R ELTHO. Bed - UH12)LEBEEPCRS F UA (TS T
@ BFEZEYDEE 5 ¥ e
EE T, Emb‘cmi?’“o . N o
e 0.0E+00 kg ZDfEH. CORBRGMEMBEE U TITBREIIZE,
WEREY 1.3E+00 kg

KSA THA DB DRENEEZRUTNET,



IaJ-J IJV-JEIESANI OIS A
— B EEAY 2T T LR B

HRERER 2470.]:].1 Iﬁiﬂ,EE (EPD) FRETFRBXEEE2-2-1
r—— Zi%&ES ¢ JR-AF-21002E https.//ecoleaf-label.jo

©-1.€DMDRIERERH
ABRBOEEG, 1S09001 (BIFEEES : JQA-0895) HXLUIS014001 (BIRFFHES : IQA-EMA4383) FREEEN
BIHBTIONTNET.

QERUVEZRT—HIDERS

IDEA v2.1.3Z{ERU.

®fF%

0 —FETEDFEIE, PCREKXUERE - ESEREZSRBRULTIIZE0,
O LLEICDLTIE BE - EEREICRESNERGZEZUIEBSICUNRDESNERE A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEs . JR-AF-21002E



	20210329　LT-300　FB-02-02【検証申請書】_コダマ樹脂工業様　修正
	20210329　LT-300　FB-02-02【検証申請書】_コダマ樹脂工業様　修正2

